АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2017 г.                                   № 1                            х.Верхний Митякин

Об утверждении главных судейских
коллегий поселенческих соревнований

В целях поддержания должного уровня организации и проведения поселенческих соревнований и подготовки спортивных команд поселения для участия в районных соревнованиях, в связи с кадровыми изменениями считаю необходимым:
1. Утвердить главную судейскую коллегию (общественный физкультурный актив) соревнований, проводимых администрацией Красновского сельского поселения по основным видам спорта (волейбол, футбол, настольный теннис, шашки, шахматы и т.д.) в следующем составе:
Шкондин А.И. – главный судья
Воропаев С.Н. – судья
Литвинов Р.П. – судья
Горшколепов А.И. – судья
Горшколепова С.П. – секретарь
2. Разрешить специалисту администрации Красновского сельского поселения Горшколепову А.И. заключить срочные договоры с общественным физкультурным активом и обслуживающим персоналом на их участие в подготовке и проведении соревнований.
3. Главному бухгалтеру администрации Горшколеповой Н.П. производить оплату услуг судей и обслуживающего персонала на основании табеля их работы, утвержденного главой Администрации Красновского сельского поселения.
4. Считать утратившим силу Распоряжение № 1 от 09.01.2014г. «Об утверждении главных судейских коллегий поселенческих соревнований» с 01.01.2017 года.
5.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев